Приложение №__ [указывается номер приложения] к Уведомлению о проведении запроса предложений №_____[указывается номер запроса предложений] от _________[указывается дата запроса предложений].
[на бланке Организации]
Начальнику отдела ресурсообеспечения филиала «Смоленская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия»

господину Василенкову В.И.
от __________ [дата запроса]№ _________ [исходящий регистрационный номер]

Запрос на получение комплекта
документации по запросу предложений
Уважаемый Василий Иванович!
Настоящим письмом __________ [указывается наименование организаций] просит Вас предоставить полный комплект документации по запросу предложений № Е0177/1 от 26 декабря 2013 года на выполнение работ по Установке системы температурного контроля генератора бл. №1 филиала «Смоленская ГРЭС» ОАО «Э.ОН Россия».

Просим направить комплект документации по запросу предложений по e-mail: ___________[указывается адрес электронной почты], (2) выдать комплект документации по запросу предложений сотруднику предприятия _____________[указывается Ф.И.О., должность сотрудника] (действительно при предъявлении удостоверения личности сотрудника).

Информация о предприятии: ______________[Указывается полное наименование организации, юридический и почтовый адрес, ИНН, КПП, ОКПО, ОКВЭД обязательно указывается информация о контактных лицах (исполнителях), ответственных за участие в запросе предложений Вашего предприятия, код междугородней связи, номер телефона и факса, адреса электронной почты].

С уважением,

Руководитель (должность)
____________________ (подпись, расшифровка подписи)

                    М.П.

Примечание:

Запрос направляется на факс ____________[указывается номер факса] либо  на e-mail: ___________[указывается электронный адрес ответственного закупщика].
[на бланке Организации]